
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 17/2008 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Hyvärilän matkailu- ja nuorisokeskus 
Postiosoite Lomatie 12, 75500 Nurmes 
Puhelin 013-687 2500 
Faksi 013-687 2510 
Sähköposti hyvarila@nurmes.fi 
www-sivut www.hyvarila.com 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti kansainvälinen koordinaattori 
Sukunimi, etunimi Karhu Helena 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

tel. +358 (0)40 3564530 
e-mail: helena.karhu@nurmes.fi      

 
2. Lääni 
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Hyvärilän matkailu- ja nuorisokeskus kuuluu Suomen Nuorisokeskukset-verkostoon ollen osa sen 
erinomaisesti varustettuja nuorisotyön osaamis- ja matkailukeskuksia. Nuorisokeskuksen 
tehtävänä on kehittää nuorisotyön menetelmiä, toimia nuorison osaamis- ja kehittämiskeskuksena 
sekä edistää nuorison liikkuvuutta kotimaassa keskuksissa ja ulkomailla. Keskusten toimintaa 
ohjaa nuorisotyölaki ja tämän toteutumista keskuksissa valvoo Opetusministeriö. Hyvärilän 
matkailu- ja nuorisokeskus sijaitsee Nurmeksessa, vaaramaisemien Pohjois-Karjalassa kauniilla 
paikalla Pielisen rannalla. Matkailullisesti Hyvärilä tarjoaa laadukkaita ja elämyksellisiä palveluja: 
majoitus-, ruokailu-, kokous- ja ohjelmapalvelut. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 



 

  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Suomalais-venäläinen elokuvaleiriprojekti 
 
Hankkeen tarkoituksena on edistää raja-alueyhteistyönä elokuvaosaamista leirien 
muodossa. Tarkoituksena on edelleen edistää alan osaamista koulutuksen kautta sekä 
lisätä yhteistyötä valtakunnallisesti tunnettujen osaajien kanssa. Leirien tarkoituksena on 
edelleen toteuttaa yrityskasvatusta ja tutustuttaa elokuva-alan työtapoihin. Yksi keskeisiä 
tavoitteita on lisätä maakunnallista tunnettavuutta ja tuoda samalla näkyvyyttä 
maakunnasta muualle Suomeen ja Venäjälle. Projektin kautta halutaan edistää elokuva-alan 
yhteistyötä Venäjän ja Suomen välillä. Projekti toteutetaan mahdollisesti 2-3 vuotisena, 
jonka aikana järjestetään 3 leiriä Suomessa, sekä leirejä Venäjällä. Vuonna 2009 ja 2010 
mukaan haetaan myös partnereita muista Euroopan maista.  
 
Ensimmäinen suomalais-venäläisenä yhteistyönä toteutettava elokuvaleiri pidetään loka-
marraskuussa 2008 Hyvärilässä. Leiri suomalaisena toteuttaja toimii Hyvärilän lisäksi 
nurmeslainen elokuvatuotantoyritys nimeltä JJtuotanto. Leirin kesto on 7 vrk ja 
kouluttajayhteistyössä toimii Koda Production oy Helsingistä. Varsinaisina kouluttajina 
leirillä toimivat mahdollisesti Venäjällä suosittu näyttelijä Ville Haapasalo ja tuottaja Jarmo 
Korhonen. Koulutuksen sisältönä lyhytelokuvan teko broadcast tuotantona joka on 
tarkoitus esittää Diggari TV:n kanavalla(kaapelikanava). 
Leirille haetaan n.30 osallistujaa, mm. eri oppilaitoksista, alan toimijoita sekä Nurmeksen 
Nuorten Pajan nuoria. Osallistujiksi toivotaan puolet suomalaisia ja puolet venäläisiä 
elokuvan teosta kiinnostuneita. Koulutustilat, majoituksen ja ruokailun järjestää Hyvärilän 
nuorisokeskus. Leirin koordinaattorina toimii Jussi Haapalainen JJtuotanto ja hän toimii 
yhteyshenkilönä eri toimijoitten kesken. Mukana hankkeen toteuttamisessa ovat Hyvärilän 
nuorisokeskuksen lisäksi JJtuotanto ja  Koda Production oy. 
Vastaava elokuvaleiri toteutettiin Hyvärilässä tammikuussa 2008 suomalaisille. Tämän 
hankkeen tarkoituksena on kehittää saatuja kokemuksia kansainväliseksi 
elokuvaleiriprojektiksi.  
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista (ks. ohjeet) 
      
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
- 
 
 
 


